
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 488295/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Bc. Renata Svobodová
Datum narození: 29.03.1993
Identifikační číslo studenta: 77501167

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 488295

Název práce: Rozložení tlaku na ploskách chodidel ve středním smýkaném
oblouku alpskou a telemarkovou technikou

Pracoviště práce: Sporty v přírodě
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Matouš Jindra, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Radka Bačáková, Ph.D.

Datum obhajoby : 10.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka přednesla prezentaci své závěrečné práce. Vedoucí práce

kladně hodnotil spolupráci studentky a vyzdvihl složitý postup
zpracování dat, který studentka musela zvládnout. Položil tři otázky
na které studentka odpověděla. Oponentka práce přečetla svůj
posudek a zmínila veškeré nedostatky práce. Po té položila otázky na
které ji studentka odpověděla. Dále studentka zodpověděla i otázky
komise.
Komise odhlasovala, že studentka práci obhájila.

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: Ing. Marcela Polášková ............................

Členové komise: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. ............................

 PhDr. Petra Fořterová, Ph.D. ............................

 PaedDr. Tomáš Gnad ............................

 PhDr. Matouš Jindra, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Bc. Renata Svobodová

http://www.tcpdf.org

